UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-TCCB Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2021

V/v triển khai Thông tư 34/2021/TT-

BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kínhgửi:

 - Các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Ngày 30 tháng 11 năm 2021, Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành

Thông tư số 34/2021/TT-BGDĐT về việc Quy định tiêu chuẩn, điều kiện thi hoặc

xét thăng hạng; nội dung, hình thức và việc xác định người trúng tuyển trong kỳ

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập.

Sở GDĐT yêu cầu thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở và Phòng GDĐT

triển khai Thông tư số 34/2021/TT-BGDĐT (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15

tháng 01 năm 2022), như sau:

1. Đối với Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở: Triển khai, quán triệt

nội dung Thông tư 34/2021/TTBGDĐT đến toàn thể đội ngũ cán bộ quản lý, giáo

viên của đơn vị.

2. Đối với Phòng GDĐT: Tham mưu Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố có văn bản chỉ đạo và triển khai thực hiện đúng theo nội dung Thông tư

34/2021/TT-BGDĐT.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện đúng theo tinh

thần nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND các huyện, thành phố (để chỉ đạo);

- Các Phó Giám đốc;

- Các Phòng: GDMN-TH, GDTrH&TX;

- Lưu: VT, V, 03b.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thúy Hà

		2021-12-07T14:09:42+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-07T14:22:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-07T14:23:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-07T14:23:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!